rit interesse stipulanti tenere observare firmiter et
TOMO XXX. ' 39
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complere. Deoernentes presentis scrie quod si aliquis
vel aliqui ex vobis dictis infantibus baronibus militi-
bus;vel universitatibus qui firmare et jurare facere est
ordinatum supra quod faciant non facerent quod ni-
chilominus firme aliorum predictorum firmantium va-
Jeant et teneant et unio et omnia alia supradicta et in-
frascripla in sua remaneant firmitate. Et si in aliquo
vel aliquibus casibus de predictis possit dici defice-
re aliquam juris solempnitatem propter defectum pre-
sencie illorum qui dicerentur presentes debere esse
vel juia diceretur notarium hujus ordinacionis non
posse stipulari pro aliquo seu aliquibus pro quibus
stipulatur vel alias nos de mostre Regie plenitudine
potestatis supplémus emne defectum et damus omni-
bus et singulis supradictis omne roboris firmitatem.
Premissa igitur nos Petrus Dei gratia Rex predictus
facimus concedimus et promitimus per nos et omnes
heredes et successores nostros ac ea juramus per cru-
cem Domini nostri Jhesu Chrisli et ejus sancta qua-
tuor evangelia manibus nostris tacta tenere firmiter
et complere ‘ac compleri et observari faeere prout me-
lius plenius ac latius superius distinguntur. Et eis in
aliqua non contravenire vel facere quavis causa. Man-
dantcs hujus serie universis et singulis heredibus et
successoribus nostris nec non procuratoribus genera-
libus justiciis juratis vicariis bajulis ceterisque oficia-
libus nostris presentibus et. futuris quod ea omnia ct
singula teneant firmiter et observent et faciant obser-
vari et non contraveniant aliqua ratione. Nos itaque
prenominati procuratores dictorum infantum nec non
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ti infuntis Petri Rippacurcie et Montanearum de Pra-
des comitis Sigp{num Berengarii Gomir procuratoris
incliti infantis Jacobi 'comitis Urgelli et vicecomilis
Agerensis Sighnum Guilaberti de Nogaria nomine
proprio ac procuratoris incliti infantis Raimundi Be-
" rengarii Sigpi¢num Jacobi de Arteriis jurisperiti pro-
curatoris ‘nobilis Johannis Exiiiini Durrea cujus est
locus de Canalibus Sigi¢num Johamnis de Pertusia
procuratoris nobilis Elfi de Proxida Sigf{num Fran-
cisci Mir procuratoris nobilis Francisci Carrocii Sigi-
num Gondisalbi de Arenosio Siginum Galcerandi de
Bello Podio Sigi&num Johannis Eximini Durrea cujus
est locus de Alcalaten Sig 3 num Guillermi Raimun-
di de Montechateno richorum seu baronum. Sig¢num
Gondisalbi Garcie Sigp¢ num Philipi de Boyl Sig-
Xnum Roderici Didaci Siggnym Guillermi de Ja-
fero legum doclorum. Sigginum Petri de Villanova
Sigy num Galcerandi de Tous Sigfnum Guillermi
de Jafero Signum Raimundi de Tous militum et
generosorum. Sigftnum Johannis de Cervatore Sig K-
num Geraldi de Fonte Sig g num Jacobhi de Celma
Sig ¢ num Bernardi Sunyer Sig J¢num Bernardi Ca-
monis juratorum. Sig X num Jatobi Scribe Sig i num
Petri Columbi Sigy num Berengarii Dalmacii Sigp-
num“Guillermi Mir Sig & num Mathei Lancol Sig -
num Petri de Populeto Sigfuum Bernardi Gomir
Sig % num Januarii Rabacie licenciati in legibus SigyK-
num Guillermi de Maiencosa Sig )4 num Benaveni de
Benviure Sig % num Bernardi comitis Sig ¢ num Ar-
naldi Rotundi Sig & num Guillermi Despigol Sigyg-~
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obtinere voluit roboris perpetui firmitatern ac de novo
juravit ad crucem Domini et ejus sancta quatuor evan-
gelia manibus suis tacta illam unionem perpetuis tem-
poribus observare ac facere observari. Presentibus
. testibus inclito domino infante Petro nobilibus Petro
domino de Exericha Blasio Dalagone Johanni de Ar-
borea Johanni Eximini Durrea Alfonso Rogerii de
Lauria Raimundo Cornelii Philipo de Castre Guilaber-
to de Cintillis Galcerando de Bellopodio Condicalbi
Eximini de Arenesio Elfo de Prosida Artaldo de Fo-
cibus Johanni Ferdinandi de Luna et Bernardo Sun-
yerii sindico civitatis Valencie ac Bernardo de Mari-
mundo Ferrario de Minorisa Francisco de Podio de-
cretorum doctore et Petro de Mediavilla sindicis Bar-
chinone Arnaldo de Moraria vicecancellario Rederico
Didaci legum doctore milite et Blasio de Aysia consi-
liariis ejusdem domini Regis nec non Arnaldo Balista-
rii et pluribus aliis in multitudine copiosa.

\
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pom militum et voiversilatum civitatis et villarum 1e-
galiom Reygmi Valencie si tune nos essemus in civitate
et regno Valencie personaliter codstituti vocata super
boc per pos curia vel parlamento generali. Et si tune
essemus extra regnum Valencie non teneamur ad pre-
dicta convocare vos dictos infantes nec non prelatos
et barones et milites de quibus nobis melius videbi-
tur expedire et sindicos civitatis et villarum regalivm
regni Valencie. Et etiam restitutis primo satisfactis et
emend:tis omnibus et singulis dampnis sumptibus et
expensis ficlis et sustentis et decetero faciendis et
sustinendis per generale regni Valencie supradicti us--
que in diem quo ipsa avinentia compositio et tramsac-
tio sen arbitratio firmaretur. Quequidem dampna
sumptus et expense eidem gencrali prout facte et
sustente fuerunt plenarie restituantur ac etiam emen-
dentur ros enim faciamus et procuremus cum effectu
quod universitutes locornm regiorum Aragonum et Ca-
thalonie seu eorum sindici que ad curias generales
vocari in dictis regnis Aragonum et Cathalonie con-
sucverunt consentiant lJaudent et approbent presens
privilegium et contenta in eo supra et infrascripta.
Si vero contingeret casus quod absit quod nos vel suc-
cessores nostri vellemus dictam unionem quomodoli-
bet violare et contra eam fucere seu venire .seu cam
non tenere nec ebservare st superius continetur vos
dicti Infantes et vestri successores barones et milites
et generosi civitatis ot regni Valencie et universitates
civitates villwum regaliom dicti regni et vestrum.sin-
#uli non tencamini nee possitis seu attemptetis nos
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vel successores nostros in aliquo adjuvare in predictis
vel circa ea nec nostris preceplis quo ad ea in aliquo
obedire. Preterea si nos vel heredes et successores
nostri contia privilegium unionis supra insertum vel
capitula supra et infrascripta superaddita. dicto privi-
legio unionis faceremus. vel veniremus quod eo casu.
dicti infantes. barones milites et generosi et vestrum
singuli cum vestris submissis successoribus et vassal-
lis et vos dicte universitates et singulares ex vobis
posselis dictum regnum Majorice et alia loca predicta
'ultra et cismarina et habitatores ipsorum presentes et
futuros et eorum singulos deffendere et juvare cum ar-
mis et sine et alias absque metu et incursu pene ali-
cujus. Nos enim ex nunc pro tune presentis serie ab-
solvimus prediclis casibus vos dictos infantes et alios
prenominatos omnes et singulos et successores vestros.
et eorum ab omni fidelitate naturalitate et sacramento
quibus nobis sunt vel fuerint astricti vel quomodoli-
bet obligati. Et si aliquo. casu contingeret quod nos
vel nostri successores pro prediclis vel aliquo predicr
torum citaremur de facto cumn de jure id fieri non
passet cum in tota monarchia jus habeamus imperii
et. in temporibus non habeamus vel agnoscamus supe-
riorem aliquem nisi Deum per quamcumque personam
de mundo cujusvis preeminentic vel dignitatis quod
nos teneremur notificare incontinenti congruo tempore
dictam citationem sen monitionem si fieret vobis dic-
tis infantibus baronibus militibns ac universitatibus
Cathalonie et regnorum Aragouum et Valencie supra-
dietis. Quiquidem omnes comuniter vel divisim positis